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1°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI JUNIOR/ASSOLUTI Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 6 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 67,714
2 22 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,429
3 4 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,997
4 20 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,792
5 17 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,233
6 7 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,866
7 16 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,661
8 19 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,580
9 14 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,297

10 11 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,160
11 18 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,115
12 8 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,566
13 1 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,423
14 21 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,185
15 15 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,813
16 10 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,734
17 3 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,600
18 9 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,459
19 2 Petruso Alice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,193
20 13 Putzu Francesca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,784
21 12 Mantovani Martina 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,613
22 5 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,866
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1°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI JUNIOR/ASSOLUTI Assoluti

26 novembre 2023, DOLIANOVA/ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 5ASQ (2,5)

  

 4ADU (3,2)

  

 2ASQ (3,3)

  

 3ASQ (2,9)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 6 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 67,714
6,86,26,36,36,5 15,917 F1
7,07,06,76,76,7 21,760 F2
7,07,06,96,87,0 22,990 F3
6,96,56,97,06,8 19,913 F4

2 22 Versace Marta '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,429 2,285
6,76,46,36,97,0 16,667 F1
6,66,46,25,96,7 20,480 F2
6,76,46,66,56,6 21,670 F3
6,76,76,56,56,5 19,043 F4

3 4 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,997 2,717
6,76,46,26,56,6 16,250 F1
6,56,46,36,37,0 20,480 F2
7,06,66,36,06,8 21,670 F3
6,86,16,36,56,8 18,947 F4

4 20 Carlini Aurora '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,792 2,922
7,06,56,66,56,5 16,333 F1
5,86,66,36,06,4 19,947 F2
6,57,16,36,96,4 21,780 F3
6,26,46,96,76,6 19,043 F4

5 17 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,233 3,481
5,55,85,75,85,8 14,417 F1
6,86,56,56,46,6 20,907 F2
6,87,06,56,36,5 21,780 F3
6,76,66,86,66,7 19,333 F4

6 7 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,866 4,848
6,16,36,46,46,3 15,833 F1
6,36,35,85,66,2 19,520 F2
7,06,86,46,46,5 21,670 F3
6,06,55,96,06,4 17,787 F4

7 16 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,661 5,053
6,06,06,26,56,2 15,333 F1
6,35,86,16,06,3 19,627 F2
6,96,86,46,66,7 22,110 F3
6,06,06,36,06,1 17,497 F4

8 19 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,580 5,134
6,16,26,26,16,1 15,333 F1
6,06,46,56,36,3 20,267 F2
6,26,36,06,06,0 20,020 F3
6,36,76,46,56,6 18,850 F4

9 14 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,297 5,417
6,16,26,26,06,2 15,417 F1
6,96,36,36,06,4 20,267 F2
6,46,76,66,26,4 21,340 F3
5,86,05,95,76,0 17,110 F4

10 11 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,160 5,554
5,95,75,75,96,0 14,583 F1
6,76,56,16,46,7 20,907 F2
6,16,46,36,26,4 20,790 F3
6,05,86,46,16,2 17,690 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 18 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,115 5,599
6,66,26,46,46,4 16,000 F1
6,26,16,45,96,1 19,627 F2
6,46,06,26,06,0 20,020 F3
6,26,06,56,46,3 18,270 F4

12 8 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,566 6,148
5,96,16,06,36,0 15,083 F1
6,26,26,05,96,0 19,413 F2
6,86,56,56,46,6 21,560 F3
5,95,86,05,96,0 17,207 F4

13 1 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,423 6,291
6,06,06,26,06,3 15,167 F1
6,46,06,26,06,3 19,733 F2
6,06,06,26,06,4 20,020 F3
6,46,06,36,26,3 18,173 F4

14 21 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,185 6,529
6,36,06,05,96,0 15,000 F1
5,86,26,16,06,2 19,520 F2
6,06,06,26,06,2 20,020 F3
6,16,26,46,36,6 18,270 F4

15 15 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,813 6,901
6,35,95,95,95,9 14,750 F1
5,75,46,05,85,6 18,240 F2
6,36,56,36,36,8 21,010 F3
6,46,36,16,46,3 18,367 F4

16 10 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,734 6,980
6,05,95,96,36,1 15,000 F1
6,46,05,95,76,2 19,307 F2
6,76,86,56,26,2 21,340 F3
5,06,05,75,85,7 16,627 F4

17 3 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,600 9,114
6,36,06,05,76,0 15,000 F1
6,26,05,85,45,4 18,347 F2
6,35,85,65,96,0 19,470 F3
6,05,85,85,95,8 16,917 F4

18 9 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,459 9,255
5,86,35,96,05,9 14,833 F1
5,45,65,85,85,0 17,920 F2
6,26,06,05,86,0 19,800 F3
5,85,75,95,95,9 17,013 F4

19 2 Petruso Alice '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,193 9,521
5,65,45,95,45,8 14,000 F1
6,56,16,15,96,1 19,520 F2
5,05,45,55,65,5 18,040 F3
6,56,26,16,06,0 17,690 F4

20 13 Putzu Francesca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,784 10,930
5,85,96,05,96,0 14,833 F1
5,05,35,65,25,0 16,533 F2
6,26,06,05,85,8 19,580 F3
6,15,65,85,65,8 16,627 F4

21 12 Mantovani Martina '02 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,613 11,101
5,65,45,65,75,7 14,083 F1
6,05,85,95,85,3 18,667 F2
5,95,56,05,95,7 19,250 F3
5,75,05,55,45,0 15,370 F4

22 5 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,866 12,848
5,55,65,85,45,9 14,083 F1
5,65,35,75,85,5 17,920 F2
5,55,35,55,45,2 17,820 F3
4,95,25,45,45,4 15,467 F4
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